COORDENADORIA DE GABINETE DO

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA - COGAB

Ofício n.º 1382/2023 - PGJMG/CGAB/COGAB

Belo Horizonte - MG, 28 de setembro de 2023

Excelentíssimo Senhor
MINISTRO LUÍS FELIPE SALOMÃO
Presidente da CJCODCIVIL
Senado Federal
Brasília/DF

Excelentíssimo Senhor Ministro,

Com os meus cordiais cumprimentos, acuso o recebimento do Ofício-circular n.º 1/2023-
CJCODCIVIL e comunico seu encaminhamento ao Centro de Apoio Operacional às Promotorias de
Justiça Cíveis – CAOCIVEL e ao Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional - CEAF, para
divulgação e apresentação de sugestões, as quais serão enviadas, oportunamente, a Vossa Excelência.

Ao ensejo, renovo-lhe meu alto apreço.

Atenciosamente,

JARBAS SOARES JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por JARBAS SOARES JUNIOR, PROCURADOR-GERAL
DE JUSTICA, em 02/10/2023, às 11:30, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de 17 de dezembro
de 2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica,
informando o código verificador 6078855 e o código CRC B8B1EAE1.

Processo SEI: 19.16.0948.0126552/2023-42 / Documento SEI: 6078855 Gerado por: PGJMG/CGAB/COGAB

AVENIDA ÁLVARES CABRAL, 1690 ANDAR: 12 - Bairro SANTO AGOSTINHO - Belo Horizonte/ MG
               CEP 30170008  - www.mpmg.mp.br

Ofício 6078855         SEI 19.16.0948.0126552/2023-42 / pg. 1

http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica

	Ofício 6078855